

**RL-Byg & montage ApS**

**Hindbærhaven 68, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 29 60 80 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

---

Rene Lauesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RL-Byg & montage ApS  
Hindbærhaven 68  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 29 60 80 67  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rene Lauesen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Sydbank, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter bygnings- og montagearbejde indenfor tømrer og snedkerfaget.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 482.688 kr. mod 474.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.705 kr. mod 23.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>482.688</b>	<b>474.406</b>
1 Personaleomkostninger	-444.349	-434.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-7.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.339</b>	<b>33.203</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.240</u>	<u>-1.216</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.099</b>	<b>31.987</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-2.394</u>	<u>-8.857</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>33.705</u></b>	<b><u>23.130</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	23.130
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.295</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>33.705</u></b>	<b><u>23.130</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>21.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21.000</u>
5	Deposita	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>28.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.753	97.172
	Udsudte skatteaktiver	0	825
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>37.333</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>145.086</u>	<u>97.997</u>
	Likvide beholdninger	<u>253.012</u>	<u>259.590</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>398.098</u></b>	<b><u>357.587</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>405.598</u></b>	<b><u>386.087</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	76.237	92.533
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>251.237</u></b>	<b><u>217.533</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.570	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.570</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.597	22.526
	Selskabsskat	0	8.483
	Anden gæld	111.194	137.545
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.791</u>	<u>168.554</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>152.791</u></b>	<b><u>168.554</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>405.598</u></b>	<b><u>386.087</u></b>

**9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	383.423	384.019
Pensioner	41.184	43.295
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	16.502	3.649
	<u><b>444.349</b></u>	<u><b>434.203</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.240	1.216
	<u><b>2.240</b></u>	<u><b>1.216</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	8.483
Årets regulering af udskudt skat	2.395	375
Regulering af tidligere års skat	-1	-1
	<u><b>2.394</b></u>	<u><b>8.857</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>123.400</u>
Kostpris 1. januar 2015		123.400
Afgang		<u>-35.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>88.400</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		102.400
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-14.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>88.400</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>0</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>7.500</b></u>	<u><b>7.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>7.500</b></u>	<u><b>7.500</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	92.532	69.403
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.295</u>	<u>23.130</u>
	<u><b>76.237</b></u>	<u><b>92.533</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	0	98.400
Udloddet udbytte	0	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Operationel leasing</b>		
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 324 t.kr.		